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UCHWALA NR 33/145/15
ZARZ ADU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w planie dochoddw i wydatkow bugetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy zdniazéswca 1998r. o0 samadzie powiatowym
(Dz. U.z 2015r. poz. 1445), art. 222 ust. 4, 267 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o rfsah
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz89B0z. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poZ611l
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. p82, 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, pek3)loraz
§ 12 pkt 4) uchwaly nr 11/12/14 Rady Powiatu w Blal Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie
uchwalenia buzetu Powiatu Bielskiego na rok 2015, uchwata sd nastpuje:

§ 1.Dokonuje st nastpujacych zmian w planie dochodoéw biedu powiatu na rok 2015:
1) zmniejsza siplan dochodéw biacych budetowych o kwat 123.645,00 zi,

zgodnie z zaicznikiem nr 1 do uchwaty.

§ 2.Dokonuje st nastpujacych zmian w planie wydatkéw bzetu powiatu na rok 2015:
1) zmniejsza siplan wydatkéw bigacych buaetowych o kwat 162.459,00 zt;
2) zwigksza st plan wydatkow bigacych budetowych o kwo¢ 38.814,00 zt,

zgodnie z zaicznikiem nr 2 do uchwaty.

§ 3.1. Budret po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochoddéw ogo6tem 62.365.448,05 zt:

a) plan dochodéw bigcych 53.116.815,33 zt,

b) plan dochodéw matkowych 9.248.632,72 zt;
2) plan wydatkéw ogoétem 65.057.890,05 zik:

a) plan wydatkow biecych 51.464.353,33 zi,

b) plan wydatkéw matkowych 13.593.536,72 zt.

2.Zrodtem pokrycia deficytu bugtu powiatu w kwocie 2.692.442,00 zk svolne srodki w kwocie
2.162.811,00 zt. oraz nadwka z lat ubiegtych w kwocie 529.631,00 zt.
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§ 4.Uchwata wchodzi wycie zdniem podyia
Wojewodztwa Podlaskiego.

Wicestarosta
Piotr Bozko

Czionek Zarzadu Powiatu
Zbigniew Jan Szpakowski

Czionek Zarzadu Powiatu
Bazyli Leszczyski

i podlega ogtoszeniu w Dzienniku ddowym

Starosta
Stawomir Jerzy Snarski
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Zatacznik nr 1 do uchwaty nr 33/145/15

Zarzdu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 5 listopada 2015 .

Zmiany w planie dochodéw budetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok

Rodzaj zadania: Wtasne

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
Zmiam

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

6

7

8

biezace

biezace | razem:

41 508 277,00

0,00

0,00

41 508 277,00

w tym z tytutu dotacji §rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacj
zada finansowanych z udzialem
srodkéw, o ktérych mowa

wart. 5ust. 1 pkt 23

1010 437,00

0,00

0,00

1010 437,00

majtkowe

maptkowe | razem:

9 248 632,72

0,00

0,00

9 248 632,72

w tym z tytutu dotacji srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacj
zada finansowanych z udzialem
srodkéw, o ktérych mowa

wart. 5ust. 1 pkt 23

351 627,00

0,00

0,00

351 627,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
Zmiam

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

6

7

8

biezace

700

Gospodarka mieszkaniowa

364 527,00

-123 645,00

0,00

240 882,00

w tym z tytutu dotacji §rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacj
zada finansowanych z udzialem
srodkéw, o ktérych mowa

wart. 5ust. 1 pkt 23

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

Gospodarka gruntami
i nieruchomd@ciami

364 527,00

-123 645,00

0,00

240 882,00

w tym z tytutu dotacji srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacj
zada finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktérych mowa

wart. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z bigdu
paistwa na zadania bigce z zakresu
administracji radowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

364 527,00

-123 645,00

0,00

240 882,00

biezace | razem:

11 732 183,33

-123 645,00

0,00

11 608 538,33

w tym z tytutu dotacji érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacj
zada finansowanych z udzialem
srodkéw, o ktérych mowa

wart. 5ust. 1 pkt 23

4780 858,00

0,00

0,00

4 780 858,00

Ogoétem:

62 489 093,05

-123 645,00

0,00

62 365 448,05

w tym z tytutu dotacji srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacj
zada finansowanych z udzialem
srodkéw, o ktérych mowa

wart. 5ust. 1 pkt 23

6 142 922,00

0,00

0,00

6 142 922,00

biezace razem:

53 240 460,33

-123 645,00

0,00

53 116 815,33

majtkowe razem:

9 248 632,72

0,00

0,00

9 248 632,72




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Podlaskiego Poz. 4479

Zakacznik nr 2 do uchwaty nr 33/145/15
Zarzadu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 5 listopada 2015 r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok

Poroz. z AR
Z tego
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki bieiace W_ydatkl
majatkowe
przed zmian 24 300,00 0,00 24 300,00
Wydatki razem: zm_niejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 300,00 0,00 24 300,00
Poroz. z JST
Z tego
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki bigiace Wydatkl
majatkowe
przed zmian 748 452,00 22 288,00 726 164,00
Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
’ zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 748 452,00 22 288,00 726 164,00
Wiasne
Z tego
Dziat Rozdziat Nazwa Plan Wydatki bieace Wydatkl
majatkowe
przed zmian 15 800 478,72 4 285 644,00 11514 834,72
600 Transport i 4cznié zmniejszenie -1 646,00 -1 646,00 0,00
zwiekszenie 1 646,00 1 646,00 0,00
po zmianach 15 800 478,72 4 285 644,00 11514 834,72
przed zmian 15 796 978,72 4 282 144,00 11514 834,72
. . . zmniejszenie -1 646,00 -1 646,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe Zwickszenie 1646.00 1646.00 0.00
po zmianach 15 796 978,72 4 282 144,00 11514 834,72
przed zmian 1 000,00 1 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
bezosobowe zwiekszenie 1 000,00 1 000,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00
przed zmian 296 584,00 296 584,00 0,00
4300 Zakup ustug zmniejszenie -1 646,00 -1 646,00 0,00
pozostatych zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 294 938,00 294 938,00 0,00
. . | przed zmian 0,00 0,00 0,00
4590 V}f;g;cc;isgﬁgdgggzm zm_niejszenie 0,00 0,00 0,00
0s6b fizycznych zwiekszenie 646,00 646,00 0,00
po zmianach 646,00 646,00 0,00
przed zmian 7 192 135,00 6 384 376,00 807 759,00
750 Administracja publiczna zm_niejszenie -24 311,00 -24 311,00 0,00
zwiekszenie 24 311,00 24 311,00 0,00
po zmianach 7 192 135,00 6 384 376,00 807 759,00
przed zmian 6 016 740,00 5611 740,00 405 000,00
. zmniejszenie -24 311,00 -24 311,00 0,00
75020 | Starostwa powiatowe Zwickszenie 24 311,00 24 311,00 0,00
po zmianach 6 016 740,00 5 611 740,00 405 000,00
przed zmian 634 474,00 634 474,00 0,00
4210 Zakup mate.riak’)w zmniejszenie -24 311,00 -24 311,00 0,00
i wyposaenia zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 610 163,00 610 163,00 0,00
4700 | Szkolenia przed zmian 40 844,00 40 844,00 0,00
pracownikow zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
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Z tego
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki bigiace Wydatkl
majatkowe
niekedacych zwiekszenie 24 311,00 24 311,00 0,00
gf:gg‘ﬁ%'fﬁé?”su po zmianach 65 155,00 65 155,00 0,00
przed zmian 195 335,00 195 335,00 0,00
.. . . zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00
758 Razne rozliczenia Zwickszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 194 882,00 194 882,00 0,00
przed zmian 195 335,00 195 335,00 0,00
p . zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00
75818 Rezerwy ogolne i celowe Zwickszenie 0,00 0,00 0.00
po zmianach 194 882,00 194 882,00 0,00
przed zmian 195 335,00 195 335,00 0,00
4810 | Rezerwy zm_niejszepie -453,00 -453,00 0,00
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 194 882,00 194 882,00 0,00
przed zmian 16 925 819,00 16 908 019,00 17 800,00
801 Oswiata i wychowanie zm_niejszepie 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie 453,00 453,00 0,00
po zmianach 16 926 272,00 16 908 472,00 17 800,00
przed zmian 299 535,00 299 535,00 0,00
80146 Dokszta’(cqnie i doskonalenie | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
nauczycieli zwiekszenie 453,00 453,00 0,00
po zmianach 299 988,00 299 988,00 0,00
. przed zmian 0,00 0,00 0,00
2440 gﬂzﬁé’z’sﬁ‘xi;‘;"g‘zagowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
socjalnych zwiekszenie 453,00 453,00 0,00
po zmianach 453,00 453,00 0,00
przed zmian 5951 893,00 5931 893,00 20 000,00
zmniejszenie -1 775,00 -1 775,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 2wickszenie 1775,00 1 775,00 0,00
po zmianach 5951 893,00 5931 893,00 20 000,00
przed zmian 625 484,00 625 484,00 0,00
85201 Placowki opiekiczo- zmniejszenie -1 775,00 -1 775,00 0,00
wychowawcze zwigkszenie 1 775,00 1 775,00 0,00
po zmianach 625 484,00 625 484,00 0,00
przed zmian 7 000,00 7 000,00 0,00
4040 Dodatkowe zmniejszenie -269,00 -269,00 0,00
wynagrodzenie roczne zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 731,00 6 731,00 0,00
przed zmian 3 300,00 3 300,00 0,00
N zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00
4260 | Zakup energi Zwickszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00
przed zmian 600,00 600,00 0,00
4280 Zakup ustug zmniejszenie -531,00 -531,00 0,00
zdrowotnych zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69,00 69,00 0,00
przed zmian 3 900,00 3 900,00 0,00
4300 Zakup ustug zmlniejszepie 0,00 0,00 0,00
pozostatych zwiekszenie 1 775,00 1 775,00 0,00
po zmianach 5675,00 5 675,00 0,00
przed zmian 1 600,00 1 600,00 0,00
‘. . .| zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00
4430 | Rézne optaty i sktadki Zwickszenie 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 375,00 1 375,00 0,00
przed zmian 243,00 243,00 0,00
4480 P_odatek od _ zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00
nieruchomdci zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 193,00 193,00 0,00
przed zmian 52 676 599,72 39 833 527,00 12 843 072,72
Wydatki razem: zm_niejszepie -28 185,00 -28 185,00 0,00
zwiekszenie 28 185,00 28 185,00 0,00
po zmianach 52 676 599,72 39833 527,00 12 843 072,72
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Z tego
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki biezace mvgj)é?keg\lj\;e
Zlecone
Z tego
Dziat Rozdziat Nazwa Plan Wydatki biezace mv;/jz/(?kfg\lf\;e
przed zmian 364 527,00 364 527,00 0,00
200 Gospodarka mieszkaniowa zm_niejszepie -124 274,00 -124 274,00 0,00
zwiekszenie 629,00 629,00 0,00
po zmianach 240 882,00 240 882,00 0,00
przed zmian 364 527,00 364 527,00 0,00
20005 Qqspodarka g.runyami zmniejszenie -124 274,00 -124 274,00 0,00
i nieruchomdéciami zwiekszenie 629,00 629,00 0,00
po zmianach 240 882,00 240 882,00 0,00
przed zmian 1 000,00 1 000,00 0,00
4210 _Zakup mate_riak’)w zmniejszenie -935,00 -935,00 0,00
i wyposaenia zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65,00 65,00 0,00
przed zmian 281 095,00 281 095,00 0,00
4300 Zakup ustug zmniejszenie -123 246,00 -123 246,00 0,00
pozostatych zwigkszenie 0,00 0,00 0,00
po zmianach 157 849,00 157 849,00 0,00
przed zmian 200,00 200,00 0,00
‘. . .| zmniejszenie -93,00 -93,00 0,00
4430 | Ra&zne optaty i sktadki Zwickszenie 0.00 0.00 0.00
po zmianach 107,00 107,00 0,00
przed zmian 7 000,00 7 000,00 0,00
4480 Podatek od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
nieruchomdci zwiekszenie 629,00 629,00 0,00
po zmianach 7 629,00 7 629,00 0,00
przed zmian 381 700,00 381 700,00 0,00
710 Dziatalngié ustugowa zm_niejszepie -10 000,00 -10 000,00 0,00
zwiekszenie 10 000,00 10 000,00 0,00
po zmianach 381 700,00 381 700,00 0,00
przed zmian 276 700,00 276 700,00 0,00
. zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00
71015 | Nadzor budowlany Zwickszenie 10 000,00 10 000,00 0,00
po zmianach 276 700,00 276 700,00 0,00
Wynagrodzenia przed zmian 118 600,00 118 600,00 0,00
4020 osobowe czlonkéw zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00
korpusu staby zwigkszenie 0,00 0,00 0,00
cywilnej po zmianach 108 600,00 108 600,00 0,00
przed zmian 2 000,00 2 000,00 0,00
4210 _Zakup mate_ria’r()w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
i wyposaenia zwiekszenie 10 000,00 10 000,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00
przed zmian 11732 183,33 11732 183,33 0,00
Wydatki razem: zmniejszenie -134 274,00 -134 274,00 0,00
zwiekszenie 10 629,00 10 629,00 0,00
po zmianach 11 608 538,33 11 608 538,33 0,00
Razem
Z tego
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki bieace mvz\a/jszf\lfvle
przed zmian 65 181 535,05 51 587 998,33 13 593 536,72
. . zmniejszenie -162 459,00 -162 459,00 0,00
Wydatki razem: Zwickszenie 38 814,00 38 814,00 0,00
po zmianach 65 057 890,05 51 464 353,33 13 593 536,72
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